
2023-Champt de France Individuels Phase 1-PERTUISProvence-Alpes-Côte d'Azur - Bouches-du-Rhône

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SIMONIAN Olivier R.C.T. BOWLING 14 3095 3095 221,07 257 129
1 BAZIRE Jérémy A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 3031 3031 216,50 257 65
2 DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2996 2996 214,00 268 30
3 BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2982 2982 213,00 266 16
4 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2966 2966 211,86 245 0
5 ASSIE Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2811 2811 200,79 237 -155
6 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 14 2765 2765 197,50 254 -201
7 NICOLAS Thibaut BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2722 2722 194,43 231 -244

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES14 2464 2464 176,00 221 148
2 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 14 2393 2393 170,93 210 77
3 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 14 2372 2372 169,43 211 56
3 ANGELI Patricia R.C.T. BOWLING 14 2362 2362 168,71 211 46
4 ISNARD Valérie R.C.T. BOWLING 14 2316 2316 165,43 198 0
5 DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE 14 2258 2258 161,29 199 -58
6 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 14 2200 2200 157,14 183 -116

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1723 1723 215,38 266 89
2 BAZIRE Jérémy A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1719 1719 214,88 236 85
3 SIMONIAN Olivier R.C.T. BOWLING 8 1716 1716 214,50 236 82
4 ASSIE Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1667 1667 208,38 237 33
5 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1660 1660 207,50 244 26
6 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 8 1654 1654 206,75 254 20
7 NICOLAS Thibaut BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1635 1635 204,38 231 1
8 DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1634 1634 204,25 240 0
9 ESPANET Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1603 1603 200,38 253 -31
10 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1575 1575 196,88 255 -59
11 GARANDEAU Ludovic LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1573 1573 196,63 247 -61
12 DUBOIS Yvan BOWLING DE DRAGUIGNAN 8 1544 1544 193,00 221 -90
13 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1507 1507 188,38 231 -127
14 COHEN SOLAL Joël BOWLING CLUB AMF NICE 8 1498 1498 187,25 223 -136
15 JOLIBERT Michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1340 1340 167,50 225 -294
16 FERA Franck AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1339 1339 167,38 175 -295
17 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 8 1320 1320 165,00 196 -314
18 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 8 1312 1312 164,00 212 -322
19 BUCCHINI Pierre AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1245 1245 155,63 193 -389
20 BILLONDEAU Laurent AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1176 1176 147,00 187 -458

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1464 1464 183,00 221 221
2 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 8 1368 1368 171,00 185 125
3 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 8 1359 1359 169,88 211 116
3 DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE 8 1324 1324 165,50 199 81
4 ISNARD Valérie R.C.T. BOWLING 8 1291 1291 161,38 198 48
5 ANGELI Patricia R.C.T. BOWLING 8 1290 1290 161,25 189 47
6 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 8 1243 1243 155,38 168 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2023-Champt de France Individuels Phase 1-PERTUIS - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 SIMONIAN Olivier R.C.T. BOWLING 14 3095 3095 221,07 257
2 BAZIRE Jérémy A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 3031 3031 216,50 257
3 DUCLOS Kylian A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2996 2996 214,00 268
4 BESSI Nicolas A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2982 2982 213,00 266
5 BURG Ludovic A.D.E.B. DRAGUIGNAN 14 2966 2966 211,86 245
6 ASSIE Cyril BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2811 2811 200,79 237
7 GUALMINI Florian R.C.T. BOWLING 14 2765 2765 197,50 254
8 NICOLAS Thibaut BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE14 2722 2722 194,43 231
9 ESPANET Patrick LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1603 1603 200,38 253
10 HAMON Emilien A.D.E.B. DRAGUIGNAN 8 1575 1575 196,88 255
11 GARANDEAU Ludovic LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1573 1573 196,63 247
12 DUBOIS Yvan BOWLING DE DRAGUIGNAN 8 1544 1544 193,00 221
13 TRITZ Lucas BOWLING CLUB D'AIX EN PROVENCE8 1507 1507 188,38 231
14 COHEN SOLAL Joël BOWLING CLUB AMF NICE 8 1498 1498 187,25 223
15 JOLIBERT Michel AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1340 1340 167,50 225
16 FERA Franck AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1339 1339 167,38 175
17 LIGIARDI Marc BOWLING CLUB AMF NICE 8 1320 1320 165,00 196
18 DARRE Jean-paul UST BOWLING ST TROPEZ 8 1312 1312 164,00 212
19 BUCCHINI Pierre AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1245 1245 155,63 193
20 BILLONDEAU Laurent AS VAROISE BOWLING PROMOTION8 1176 1176 147,00 187

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2023-Champt de France Individuels Phase 1-PERTUIS - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES14 2464 2464 176,00 221
2 FAUCHON Pascale BOWLING CLUB AMF NICE 14 2393 2393 170,93 210
3 CLERC Christiane BOWLING CLUB AMF NICE 14 2372 2372 169,43 211
3 ANGELI Patricia R.C.T. BOWLING 14 2362 2362 168,71 211
4 ISNARD Valérie R.C.T. BOWLING 14 2316 2316 165,43 198
5 DUPUY Nadine BOWLING CLUB AMF NICE 14 2258 2258 161,29 199
6 LIGIARDI Giovanna BOWLING CLUB AMF NICE 14 2200 2200 157,14 183

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 DUCLOS Kylian 30/04 268
2 BESSI Nicolas 30/04 266
3 SIMONIAN Olivier 30/04 257
3 BAZIRE Jérémy 30/04 257
5 HAMON Emilien 30/04 255

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SIMONIAN Olivier 29/04 504
2 DUCLOS Kylian 30/04 503
3 BAZIRE Jérémy 30/04 501
4 BESSI Nicolas 30/04 499
5 GARANDEAU Ludovic 29/04 493

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 GUIGON Maureen 30/04 221
2 CLERC Christiane 30/04 211
2 ANGELI Patricia 30/04 211
4 FAUCHON Pascale 30/04 210
5 DUPUY Nadine 30/04 199

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 GUIGON Maureen 30/04 409
2 CLERC Christiane 30/04 389
3 ANGELI Patricia 29/04 385
4 FAUCHON Pascale 30/04 370
5 DUPUY Nadine 30/04 363

Classement trié par meilleure série par piste.
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